新兴县城镇2025年申请公共租赁住房保障青年医生家庭情况公示

     根据《云浮市公共租赁住房管理办法》（云府办〔2023〕1号）和《关于新兴县城镇2024年公共租
赁住房申请受理通告》文件精神，用人单位及县有关部门已完成对新兴县城镇2025年度申请住房保障
的青年医生调查核实工作。现将陈亚亚等9户初审合格的家庭情况向社会公示，公示期20天。公示期
内如有异议，请于2025年8月5日前，将情况反映给新兴县房产管理事务中心。
    新兴县房产管理事务中心地址：新兴县新城镇果园路71号六楼  电话：6635192。

                                                          新兴县住房和城乡建设局
                                                                2025年7月16日

编号 申请人 现居住地址
家庭
人口

现住房情况 保障对象类别 用人单位

1 陈亚亚 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

2 赵春妹 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

3 陈福娟 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

4 谢   姣 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

5 李松彬 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

6 王欣欣 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

7 刘龙周 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

8 练雨晴 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院

9 王   伟 新兴县新城镇二环北路1号县人民医院宿舍 1 借住 青年医生 新兴县人民医院